8/2007. (III. 28.) rendelet

 az intézményi térítési díjakról

 Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 92.§ (1) bekezdésén, 115. § (1) és (3) bekezdésén, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésén, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

 I. fejezet

 A rendelet hatálya

 1.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat által fenntartott személyes gondoskodást, illetve a gyermekek napközbeni ellátása keretében a gyermekétkeztetést biztosító intézményekre és az azt igénybe vevőkre.

 (2) 
 Személyi térítési díjat kell fizetni az alábbi ellátásokért:

 a) a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért: étkeztetésért, házi segítségnyújtásért és a jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért, a nappali ellátásért, az idősek otthonában történő ellátásért,

 b) a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetésért.

 (3) 
Térítési díjat az Szt. 114. § (2) bekezdésében meghatározott személy köteles megfizetni.
 (4) 
 A rendelet hatálya kiterjed Hévíz Város Önkormányzata fenntartásában működő Brunszvik Teréz Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde bölcsődei alapellátás szolgáltatását igénybe vevő szülői felügyeleti joggal rendelkező szülő vagy más törvényes képviselő (továbbiakban: szülő) térítési díj fizetési kötelezettségére.”

  II. fejezet

 Eljárási rendelkezések

 2. § Az ellátás iránti kérelmet

a)személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatások esetében, illetve a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés megállapítása esetén az intézmény vezetőjénél, 

b)személyes gondoskodást nyújtó szakosított ellátás (bentlakásos intézmény) esetében a fenntartóhoz címezve a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Irodájánál 

lehet benyújtani. 

 3. § 
 A szociális alapszolgáltatás személyi térítési díjának megállapításánál az Szt. 116. §-117. § rendelkezései irányadók.

 4. § 
 Amennyiben a jövedelemnyilatkozatban foglaltak vitathatók, az Szt. 10. § (6) bekezdése szerinti eljárásnak van helye.

 5. § 
 A személyi térítési díjat

 a) a szociális alapszolgáltatásoknál az intézmény vezetője állapítja meg,

 b) az ápolást, gondozást nyújtó idősek otthona esetében a polgármester állapítja meg.

  III. fejezet

 Térítési díj

 6. § (1) A személyes gondosodást nyújtó szociális szolgáltatások közül az egyes ellátásokért a képviselő-testület e rendelet mellékleteiben foglaltak szerint intézményi térítési díjat állapít meg azzal, hogy

 a) 
 az étkeztetést az Szt. 62. § (1) bekezdésében meghatározott, 7/2007, (III. 28.) számú rendelet 21. § (1) bek. a) pontjában meghatározott szociálisan rászorult személyek részére kell biztosítani (1. melléklet 1. pontja)

 b) 
 a házi segítségnyújtás az Szt. 63. §. (4) bekezdésében meghatározott szociálisan rászorult személy részére személyi térítési díj nem állapítható meg.

 c) 
 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás az Szt. 65. § (4) pontjában meghatározott szociálisan rászorult részére - személyi térítési díj megállapítása nélkül - biztosítható. A szociálisan nem rászorult személy esetében a személyi térítési díj összege megegyezik az intézményi térítési díj összegével. (1. számú melléklet),

 d) 
 a nappali szociális ellátás keretén belül az idősek klubját étkeztetéssel, vagy étkeztetés nélkül igénybevevők esetében a tartózkodásért személyi térítési díj nem állapítható meg.

 (2) 
 

 (3) 
 Az Ör. 1. számú mellékletében megállapított étkeztetés (ebéd) esetén az ellátásban részesülő számára az étel kiszállításáért az Önkormányzat intézményi térítési díjat nem állapít meg.

 7. § A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díját a rendelelt 2. számú melléklete tartalmazza.

 8. § A szociálisan nem rászorult ellátottak személyi térítési díja a szolgáltatási önköltség összege. 

 8/A. § 
 A képviselő-testület bölcsődei alapellátási térítési díjat nem állapít meg.

  IV. fejezet

 Záró rendelkezések

 10. §. (1) A rendelet kihirdetésének napja: 2007. március 28.

 (2) A rendelet a (3) bekezdésben foglaltak kivételével 2007. április 1 napján lép hatályban. 

 (3) A 2006. december 31-én a 6. § (1) bek. b) pontja szerinti alapellátásban részesülők esetében a szociális rászorultságot 2007. évben felül kell vizsgálni. A szociális rászorultság alapján megállapított intézményi térítési díjak ezen ellátottakra csak 2008. január 1. napjával alkalmazhatók. 

 (4) 

 Hévíz, 2007. március 27.

	 Vértes Árpád sk.
	 dr. Tüske Róbert sk.

	 polgármester
	 jegyző


Kihirdetve: 2007. március 28.

	 dr. Tüske Róbert sk.

	 jegyző




 1. melléklet 
 
	Intézményi térítési díjak

	személyes gondoskodás során

	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok Ft-ban

	Sorszám
	Személyes gondoskodás megnevezés
	Mennyiségi egysége
	Nyersanyag költség
	Rezsiköltség
	Nettó intézményi térítési díj
	ÁFA
	Bruttó intézményi térítési díj
(kerekítés szerint) 
	Személyi térítési díj

	1.
	Szociális étkeztetés
	Ft/fő/adag
	245
	195
	440
	120
	560
	Szt. 116.§ alapján

	2. 
	Szociális étkeztetés szállítási díja 
	
	
	
	0
	0
	0
	8/2007. (III.28.) Ör. 6. § (3) bekezd. alapján nem állapítható meg

	3.
	Házi segítségnyújtás 
	Ft/fő/óra
	
	
	1.070
	
	1.070
	8/2007. (III.28.) Ör. 6. § (1) bekezd. b) pontja alapján állapítható meg

	4.
	Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
	Ft/nap
	
	
	60
	
	60
	8/2007. (III.28.) Ör. 6. § (1) bekezd. c) pontja alapján nem állapítható meg

	5. 
	Nappali szociális ellátás (Ft/fő/nap) tartózkodás)
	
	
	
	
	
	
	8/2007. (III.28.) Ör. 6. § (1) bekezd. d) pontja alapján nem állapítható meg

	6.
	Ápoló-gondozó otthoni és rehabilitációs intézményi ellátás (bentlakás)
	Ft/fő/hó
	
	
	90.000
	0
	90.000
	

	
	
	Ft/fő/nap
	
	
	3.000
	0
	3.000
	

	2. melléklet 



Gyermekétkeztetés térítési díjai

	 
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	 
	Megnevezés
	Nyersanyag költség Ft/nap
	Intézményi rezsiköltség Ft/nap
	Intézményi térítési díj (Nettó) Ft/nap
	27 % ÁFA Ft/nap
	Intézményi térítési díj (Bruttó) Ft/nap

	I.
	  Bölcsőde 
Reggeli 
Tízórai 
Ebéd 
Uzsonna 
Összesen: 
1-2 gyermekes család esetén 
3 vagy több gyermekes család esetén (50 %) 

	
45 
25 
115 
45 
230 
 230 
115
	
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-
	
45 
25 
115 
45 
230 
230 
115
	
12 
6 
30 
12 
 60 
60 
30
	
57 
31
145 
57 
290 
290 
145

	    II.
	  Óvoda 
Tízórai 
Ebéd 
Uzsonna 
Összesen: 
1-2 gyermekes család esetén 
3 vagy több gyermekes család esetén (50 %)
	
45 
150 
45 
240 
 240 
 120
	
- 
- 
- 
- 
-
-
	
45 
150 
45 
240 
240 
120
	
12 
40 
13 
65 
65 
30
	
57 
190 
58 
305 
305 
150

	    III.
	  Általános Iskola 
Napközi 
Tízórai 
Ebéd 
Uzsonna 
Összesen: 
1-2 gyermekes család esetén 
3 vagy több gyermekes család esetén (50 %) 
Menza 
Ebéd 
1-2 gyermekes család esetén 
3 vagy több gyermekes család esetén (50 %)
	50 
200 
55 
305 
305 
150 
 
200 
200 
100
	
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 

	
 
50 
200 
55 
305 
305 
150 
 
200 
200 
100
	
 
10 
55 
15 
80 
80 
 40 
 
55 
55 
30
	
 
60 
255 
70 
385 
385 
190 
 
255 
255 
130

	 IV.
	  Középiskolai étkeztetés 
Diákotthon 

Reggeli 
Ebéd 
Vacsora 
Összesen: 
1-2 gyermekes család esetén 
3 vagy több gyermekes család esetén (50 %) 

Menza 
Ebéd 
1-2 gyermekes család esetén 
3 vagy több gyermekes család esetén (50 %) 

	
140 
245 
170 
555 
555 
275 
 
245 
245 
120
	
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

	
140 
245 
170 
555 
555 
275 
 
245 
245 
120
	
40 
65 
45 
150 
150 
75 
 
65 
65 
30
	
180 
310 
215 
705 
705 
350 
 
310 
310 
150

	 V.
	  Tanéven kívüli étkeztetés (táborozás stb.) 

Reggeli 
Ebéd 
Vacsora 
Összesen:
	
105 
200 
105 
410
	
135 
260 
135 
530
	
240 
460 
240 
940
	
65 
125 
65 
255
	
305 
585 
305 
1195


� Módosította: 4/2008. (I. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete 1. § Hatályos: 2008. február 1.


� Kiegészítette: 4/2008. (I. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete 1. § Hatályos: 2008. február 1.


� Kiegészítette: 17/2012. (III. 28.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete 1. § Hatályos: 2012. április 1.


� Módosította: 20/2011. (III. 30.) Hévíz Város Önkormőányzata rendelete 1. § Hatályos: 2011.április 1.


� Módosította: 4/2008. (I. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelet 3. § Hatályos: 2008. február 1.


� Módosította: 20/2011. (III. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete 2. § Hatályos: 2011. április 1.


� Módosította: 35/2013. (X. 3.) Hévíz Város Önkormányzat rendelete 1. § Hatályos: 2013. október 4.


� Módosította: 26/2009. (IX. 16.) Hévíz Város Önkormányzata rendelet 1. § Hatályos: 2009. szeptember 16.


� Kiegészítette: 4/2008. (I. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelet 4. § Hatályos: 2008. február 1.


� Módosította: 26/2009. (IX. 16.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete 2. § Hatályos: 2009. szeptember 16.


� Hatályon kívül helyezte: 4/2008. (I. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelet 5. § Hatálytalan: 2008. február 1.


� Kiegészítette: 17/2009. (IV. 30.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete Hatályos: 2009. május 1.


� Kiegészítette: 17/2012. (III. 28.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete Hatályos: 2012. április 1.


� Hatályon kívül helyezve: 24/2005. (X. 26.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete Hatálytalan: 2007. április 1.





� Módosította: 70/2011. (XII. 15.) Hévíz Város Önkormányzata rendelete 1. § Hatályos: 2012. január 1.





